¹¹ José Benardete, *Infinity: An Essay in Metaphysics* (London: Oxford University Press, 1964), 102 (includes the prior quotation).

¹² This is clear from the *prooemium* to his commentary on Aristotle's *De Caelo*, prooem., n. 5:

“Constituitur autem universum corporeum ex suis partibus secundum ordinem situs: et ideo de illis solum partibus universi determinatur in hoc libro, quae primo et per se habent situm in universo, scilicet de corporibus simplicibus.” (Leon.3.3)

¹³ It should also be clear that this argument does not concern “possible worlds.” The philosopher’s imagination-laden subreption in postulating possible worlds has been discussed and critiqued by others: see David S. Oderberg, *Real Essentialism* (London/New York: Routledge, 2009), 1–12, as well as James F. Ross, *Thought and World: The Hidden Necessities* (Notre Dame, IN: University of Notre Dame Press, 2008), 23–43.

¹⁴ See St. Thomas Aquinas, *In I Sent.*, d. 44, q. 1, a. 2, ad 2: “[O]mnes res, prout modo sunt in suo complemento, dicuntur unus mundus, vel unum universum.” Also, *In De Caelo*, lib. 1, l. 2, n. 11: “Et dicit quod totum, idest universum, cuius partes sunt particularia corpora, necesse est quod sit perfectum omnibus modis; et sicut ipsum nomen universi significat, omniquaque, idest omnibus modis, perfectum, et non secundum unum modum ita quod non secundum alium: quia et habet omnes dimensiones, et comprehendit in se omnia corpora.” The Latin of Aquinas is taken from the electronically curated texts of Enrique Alarcon, url: <www.corpusthomisticum.org>; however, the Leonine will also be cited for translated quotations from Aquinas.

¹⁵ St. Thomas Aquinas, *ScG*, II.39: “Forma autem universi consistit in distinctione et ordine partium eius.”

¹⁶ St. Thomas, *In Div. Nom.*, 7.4: “Deinde, cum dicit: *et quidem . . .* manifestat quoddam quod dixerat, scilicet quod Deus ex omnibus cognoscatur; et dicit quod ideo est, quia ipsa divina sapientia est omnium causa effectiva, inquantum res producit in esse et non solum rebus dat esse, sed etiam esse cum ordine in rebus, inquantum res invicem se coadunant in ordinem ad ultimum finem; et ulterius, est causa indissolubilitatis huius concordiae et huius ordinis, quae semper manent, qualitercumque rebus immutatis.”

¹⁷ See Jonathan Schaffer, “Spacetime the One Substance,” *Philosophical Studies* 145.1 (2009): 131–48; “Monism: The Priority of the Whole,” *Philosophical Review* 119.1 (2010): 31–76; “The Internal Relatedness of All Things,” *Mind* 119.474 (2010): 341–76; and finally, “The Action of the Whole,” *Aristotelian Society Supplementary Volume* 87.1 (2013): 67–87. For reasons of space, we focus on the articles from 2009 and 2013.